-';\
' A..

iO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANG UÁ

PROCESSO DE JNEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N' INX 11/2022-LESA

I'ERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipal de Tianguá, no uso de suas atribuições
legais: e de acordo com o que determina o Art. 26 da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei n'
9.648/98, e considerando o que consta deste processo administrativo vem RATIFICAR o
presente processo e a DECLARAÇÃO DE INEXIG]B!],IDADE DE LICITAÇÃO n' INX
}]/2ü22 Sj:SA, para a contratação da SenÍlofa: CAMILA &lAR{A GARBOSA Li$$A,
INSCRITA NO CPF: 027.255.943-16, PESSOA FÍSICA, NEUROPSICOLOGA, CRP-
1].8243. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO NA ÁREA DE SAÚDE, PARA FUNÇÃO DE NEUROPS]COLOGO, NO
PERÍODO DE 88H MENSAIS, PARA O ATENDIMENTO DO PROGRAMA NANA.
TU»O EM CONFORMIDADE COM O CHAMAMENTO PUBLICO PARA
CREDENCIAMENTO N' CHP 04/2022-SECA, REALIZADO PELA SECRETARIA
DE SAUDE DO MINI("ÓPIO DE TIANGUA-CE. Pelo valor monsalde \alar mensalde
R$ 5.720,00 (Cinco mil setecentos c vinte reais), perfazendo o valor global de R$ 68.640:00
(sessenta e oito mil seiscentos e quarenta reais). Determinando ao selar competente que se
proceda a pubÍicaçãc} do devido exíraío.

TIANGU.QCE, 06 DE JUNHO DE 2022

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará ylwylJiansila:gâ
CNPJ: 07.735.178/0ü01-20 -- CGF: 06.920.167-1 Fone: (88) 3671-2888

iov.br